南充刺绳网销售刺绳网 批量销售价格更优惠
产品名称 南充刺绳网销售刺绳网 批量销售价格更优惠
公司名称 四川红蜀蓉金属制造有限公司
价格 13.00/平方米
规格参数
公司地址 成都市成华区东三环路二段龙潭工业园
联系电话  13708047834
产品详情
材料低碳钢丝不锈钢 规格20m
用途工矿企业、园林公寓、边防哨所、军事领域、
监狱、看守所
产地四川
品牌红蜀蓉
刀片刺丝护栏网采用钢板冲压成型包附于热镀锌钢丝(筋丝)之上，由
锐利尖角镀锌钢板或不锈钢薄板做刀片，高张力钢丝做芯线组合而成的。
锋利的刀型刺由双线扣装后成蛇腹状，既美观又让人不寒而栗。起到了
很好的阻吓作用。
主要用于军事重地、监狱、政府机关、银行，以及生活小区围墙、私人住宅、别墅的围墙、门窗、高速
公路、铁路护栏以及边境线等用来防护。
型号：1/2 1/4 3/4 5/8 3/8 1英寸、2 英寸
材质：优质低碳钢丝, 镀锌、涂塑、喷塑 特点：防腐、防老化、抗晒、耐候等特点。
单螺旋刀片刺网又称单圈式刀片刺网，单圈式刀片刺网无须用夹子，按照其展开的自然形式进行安装。
单螺旋刀片刺丝一般使用的刀型是CBT-60和CBT65。
刀片规格 刀片形式 刀片厚度 心线直径 刀长 刀宽 刀间距
BTO-10 0.5±0.05 2.5±0.1 10±1 13±1 26±1
BTO-12 12±1 15±1
BTO-18 18±1 33±1
BTO-22 22±1 34±1
BTO-28 2.5 28 15 45±1
BTO-30 30 18
CBT-60 0.6±0.05 60±2 32±1 100±2
CBT-65 65±2 21±1
外径 圈数 标准覆盖长度 生产形式 备注
450mm 33 8M CBT-65 单圈缠绕式
500mm 41 10M
700mm
960mm 53 13M 102 16M
600mm 86 14M 72 12M
800mm 64 52
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)